72

**S**ecundo propter futurum supplicium quod acquirunt. Tercio  
 propter carnis delicias quas amittunt. Ecce quomodo ex the-  
 mate non diuiso procedit ad distinctio. Et modus iste  
 leuis est et simplex quia ex theate non est facta prolocutio  
 nisi introducio expositiois euangelij. Nec ratione thea-  
 tis diuisio. Tercio modus et ad propositum nostrum. Primo  
 predicatio thea suum dicitur in latino sub silenio. **P**ro-  
 hinc introduce dictum unum in vulgari. viz. **D**ominus noster  
 ihesus christus dicit hominibus viuere gratiam et misericordiam  
 ecclesie sue pacem. nobis autem peccatoribus pro hac vita vi-  
 tam spiritalem. Deinde resumit thea per expressum in vulga-  
 ri. Et pro hoc potest elice. recipe ex theate suo unam pro-  
 locutionem loco euangelij. Et ista prolocutionem potest fac-  
 ce per similitudines. moralitates. et puerbia siue na-  
 turalia. **V**t aliquando etiam potest fieri ex certis autoz-  
 ratibus adductis. Et ista prolocutio alio nomine dicitur pro-  
 thea. quia ante diuisionem theatis et ante principale ma-  
 teriam huiusmodi exprimitur. Et nota quod in prolocutione siue  
 protheate non dicitur fieri prolixitas. ut thea cum suis  
 principalioribus materiis huiusmodi locum exprimendi  
 habere possit. Item prolocutio premissa dicitur fieri resumptio the-  
 matis et diuisio eius. **N**ostri muoca spussacti. ut  
 patet. Deinde execuomebroz per ordinem. Primo prima  
 parte principale thematis cum suis diuisionibus. **S**icut  
 secundam parte principale theatis cum suis subdistin-  
 ctionibus. **E**t sicut de tertia. Et facta discussione omnium  
 membrorum tam principalium quam minorum principalium predica-  
 tio potest facere repetitionem huiusmodi in effectu ut negli-  
 gentibus principijs possint scire in quantum stetit huiusmodi ef-  
 fectiue. **E**t cum hoc attenditur alijs. materie huiusmodi  
 possint fieri magis apprehensibiles. **E**t iste modus mo-  
 deris predicatozibus omnino est. et viris intelligenti-  
 busque auditoribus utilis. cuius exemplum patet in  
 arboze ut etiam superius tactum est.